FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social

da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem

Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo

Lodi

EDITAL Nº 09/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital
nº 09/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA  – SESI AVS / CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CRE    STATUS

1.  DIEGO WANDERSON SOARES PEREIRA 9,71 SELECIONADO

2. NAYARA LIMA DE SOUZA 9,21 SELECIONADO

3. MARIA EDUARDA NUNES NOGUEIRA 9,03 SELECIONADO

4. FLÁVIA DE OLIVEIRA SILVA 9,00 SELECIONADO

5. HELOÍSA DE ARAÚJO LIMA 8,99 SELECIONADO

6. THALES VINÍCIUS CASTRO BEZERRA DE MELO LEÃO 8,98 SELECIONADO

7. TARCYLLA SILVEIRA BESERRA 8,82 SELECIONADO

8. DANIEL SOUSA GOMES 8,7 SELECIONADO

9. LUIZ LIWELTON CAVALCANTI DE MACEDO 8,5 SELECIONADO

10. SÁVIO LUIZ DE FARIAS SILVEIRA 8,16 SELECIONADO

11. JOSERLANDIA MACEDO DA SILVA 7,76 SELECIONADO

12. FERNANDA HELLEN GOMES FERNANDES 7,51 SELECIONADO

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo, no
endereço abaixo descrito:

Local: SESI AVS – Rua:  R. Dom Pedro II, 767 - Prata, Campina Grande - PB, 58400-565
Campina Grande-PB
Horário: 08h30
Data: 21/01/2022

Á Comissão

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br